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Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 29- - 30-11-2013

Konkurencja 36 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2013-11-30 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Sławomir Wilkowski 95 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:02.28 541 28.08 34.20
2. Denis Sówka 98 Vega Dobrodzień 1:05.82 458 30.51 35.31
3. Piotr Smoliński 98 UKS JUNIOR Kluczbork 1:08.13 413 30.74 37.39
4. Mateusz ROMAN 00 MKS ZRYW Opole 1:08.75 402 32.07 36.68
5. Wojciech Wieczorek 00 UKS JUNIOR Kluczbork 1:14.37 317 34.30 40.07
6. Michał Sowiżdrzał 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.12 296 37.07 39.05
7. MARCIN KALIŃSKI 98 UKS 5plus1 Opole 1:17.30 283 36.49 40.81
8. Paweł Smoliński 01 UKS JUNIOR Kluczbork 1:17.70 278 37.06 40.64
9. Daniel Sotel 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:18.59 269 36.12 42.47

10. Tobiasz Gall 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:19.32 262 38.40 40.92
11. Oskar Rzeźnik 00 UKS JUNIOR Kluczbork 1:21.02 245 38.94 42.08
12. Mateusz Pałka 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:22.37 234 39.56 42.81
13. Grzegorz Smoliński 00 UKS JUNIOR Kluczbork 1:22.56 232 39.80 42.76
14. Dawid Adamczyk 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:24.12 219 38.36 45.76
15. MARCIN BZDZION 01 UKS 5plus1 Opole 1:24.63 215 39.82 44.81
16. Grzegorz CYBIŃSKI 01 MKS ZRYW Opole 1:24.97 213 38.82 46.15
17. Michał SOKOLSKI 99 MKS ZRYW Opole 1:25.47 209 40.56 44.91
18. Jarema Stańczyk 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:25.53 209 40.76 44.77
19. Kacper Krasicki 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:26.37 202 39.72 46.65
20. Maciej Matyjasek 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:26.74 200 40.24 46.50
21. Maciej SPROSKI 02 MKS ZRYW Opole 1:27.71 193 41.95 45.76
22. Jarosław Bujara 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:28.19 190 41.11 47.08
23. Aleksander Marszałek 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:31.12 172 41.63 49.49
24. Jakub Cielontko 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:38.05 138 47.42 50.63
25. Florian Wanisz 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:38.32 137 47.36 50.96
26. Jakub Nakonieczny 02 UKS JUNIOR Kluczbork 1:46.33 108 49.49 56.84

DYSKW. Jacek KOŚCIELAK 01 MKS ZRYW Opole O-4
DYSKW. Bartłomiej Ludwiński 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle Z-2
DYSKW. MACIEJ ROŻNIATOWSKI 02 UKS 5plus1 Opole K-15
DYSKW. GRZEGORZ CHINCZEWSKI 01 UKS 5plus1 Opole O-4

11 lat i młodsi

1. Jarema Stańczyk 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:25.53 209 40.76 44.77
2. Maciej Matyjasek 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:26.74 200 40.24 46.50
3. Maciej SPROSKI 02 MKS ZRYW Opole 1:27.71 193 41.95 45.76
4. Jarosław Bujara 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:28.19 190 41.11 47.08
5. Jakub Cielontko 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:38.05 138 47.42 50.63
6. Florian Wanisz 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:38.32 137 47.36 50.96
7. Jakub Nakonieczny 02 UKS JUNIOR Kluczbork 1:46.33 108 49.49 56.84

DYSKW. MACIEJ ROŻNIATOWSKI 02 UKS 5plus1 Opole K-15
DYSKW. Bartłomiej Ludwiński 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle Z-2

12 - 13 lat

1. Mateusz ROMAN 00 MKS ZRYW Opole 1:08.75 402 32.07 36.68
2. Wojciech Wieczorek 00 UKS JUNIOR Kluczbork 1:14.37 317 34.30 40.07
3. Michał Sowiżdrzał 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.12 296 37.07 39.05
4. Paweł Smoliński 01 UKS JUNIOR Kluczbork 1:17.70 278 37.06 40.64
5. Tobiasz Gall 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:19.32 262 38.40 40.92
6. Oskar Rzeźnik 00 UKS JUNIOR Kluczbork 1:21.02 245 38.94 42.08
7. Grzegorz Smoliński 00 UKS JUNIOR Kluczbork 1:22.56 232 39.80 42.76
8. Dawid Adamczyk 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:24.12 219 38.36 45.76
9. MARCIN BZDZION 01 UKS 5plus1 Opole 1:24.63 215 39.82 44.81

10. Grzegorz CYBIŃSKI 01 MKS ZRYW Opole 1:24.97 213 38.82 46.15
11. Kacper Krasicki 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:26.37 202 39.72 46.65
12. Aleksander Marszałek 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:31.12 172 41.63 49.49
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Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 29- - 30-11-2013

Konkurencja 36, Chłopców, 100m zmienny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. Jacek KOŚCIELAK 01 MKS ZRYW Opole O-4
DYSKW. GRZEGORZ CHINCZEWSKI 01 UKS 5plus1 Opole O-4

14 - 16 lat

1. Denis Sówka 98 Vega Dobrodzień 1:05.82 458 30.51 35.31
2. Piotr Smoliński 98 UKS JUNIOR Kluczbork 1:08.13 413 30.74 37.39
3. MARCIN KALIŃSKI 98 UKS 5plus1 Opole 1:17.30 283 36.49 40.81
4. Daniel Sotel 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:18.59 269 36.12 42.47
5. Mateusz Pałka 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:22.37 234 39.56 42.81
6. Michał SOKOLSKI 99 MKS ZRYW Opole 1:25.47 209 40.56 44.91

17 - 18 lat

1. Sławomir Wilkowski 95 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:02.28 541 28.08 34.20


